
1

PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2016-004

PUBLIÉ LE  8 JANVIER 2016



Sommaire

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension de capacité de

l'EHPAD DOMAINE DE LA SOURCE (13630) (4 pages) Page 3

R93-2016-01-04-008 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature (3 pages) Page 8

R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature (DASEN13) (6

pages) Page 12

R93-2016-01-04-009 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature (DIEC) (2 pages) Page 19

R93-2016-01-04-007 - Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signature (3 pages) Page 22

R93-2015-12-17-027 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM APEI d'Orange

(UCHAUX) (3 pages) Page 26

R93-2015-12-17-026 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSAH COALLIA

(Vaucluse) (3 pages) Page 30

R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroupement de capacité

EHPAD VILLA GALLIA (Cannes) (4 pages) Page 34

R93-2015-12-22-007 - Arrêté du 22/12/2015 portant nomination d'un pilote à la station de

pilotage maritime des ports de Marseille et du golfe de Fos (2 pages) Page 39

R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSAH SAINT

ANTOINE (Vaucluse) (4 pages) Page 42

R93-2015-11-27-004 - Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSAH L'OLIVIER

(Vaucluse) (3 pages) Page 47

R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'autorisation de

fonctionnement du LBM SELAS BIO LITTORAL (83110) (5 pages) Page 51

2



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-11-13-004

Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension de

capacité de l'EHPAD DOMAINE DE LA SOURCE

(13630)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension... 3



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension... 4



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension... 5



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension... 6



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-13-004 - Arrêté conjoint du 13/11/2015 autorisant l'extension... 7



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-01-04-008

Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-008 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature 8



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-008 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature 9



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-008 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature 10



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-008 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature 11



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-01-04-010

Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature

(DASEN13)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 12



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 13



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 14



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 15



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 16



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 17



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-010 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 18



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-01-04-009

Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature

(DIEC)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-009 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 19



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-009 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 20



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-009 - Arrêté du 04/01/2016 portant délégation de signature... 21



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-01-04-007

Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signature

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-007 - Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signat... 22



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-007 - Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signat... 23



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-007 - Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signat... 24



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-04-007 - Arrêté du 04/01/2016 portant subdélégation de signat... 25



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-17-027

Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM APEI

d'Orange (UCHAUX)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-027 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM AP... 26



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-027 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM AP... 27



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-027 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM AP... 28



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-027 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un FAM AP... 29



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-17-026

Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSAH

COALLIA (Vaucluse)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-026 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSA... 30



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-026 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSA... 31



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-026 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSA... 32



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-17-026 - Arrêté du 17/12/2015 portant création d'un SAMSA... 33



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-22-006

Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroupement

de capacité EHPAD VILLA GALLIA (Cannes)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroup... 34



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroup... 35



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroup... 36



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroup... 37



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-006 - Arrêté du 22/12/2015 portant autorisation de regroup... 38



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-22-007

Arrêté du 22/12/2015 portant nomination d'un pilote à la

station de pilotage maritime des ports de Marseille et du

golfe de Fos

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-007 - Arrêté du 22/12/2015 portant nomination d'un pilote... 39



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-007 - Arrêté du 22/12/2015 portant nomination d'un pilote... 40



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-007 - Arrêté du 22/12/2015 portant nomination d'un pilote... 41



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-11-23-005

Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSAH

SAINT ANTOINE (Vaucluse)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSA... 42



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSA... 43



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSA... 44



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSA... 45



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-23-005 - Arrêté du 23/11/2015 portant création d'un SAMSA... 46



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-11-27-004

Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSAH

L'OLIVIER (Vaucluse)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-27-004 - Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSA... 47



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-27-004 - Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSA... 48



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-27-004 - Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSA... 49



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-27-004 - Arrêté du 27/11/2015 portant création d'un SAMSA... 50



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-22-005

Décision du 22/12/2015 portant modification de

l'autorisation de fonctionnement du LBM SELAS BIO

LITTORAL (83110)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 51



http://www.ars.paca.sante.fr Page 1/5 

Réf : 005-1215-9391-0 

DECISION 
portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale 

multl-sltes exploité par la SELAS « BIO LITTORAL ) dont le siège social est situé au 
'1082, Chemin de Sainte Trinide-83110 SANARY SUR MER- 

Le directeur général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur, 

Vu le code de la santé publique et notamment le livre Il de la sixième partie; 

Vu la loi n090-1258 du 31 décembre 1990 modifiée relative à l'exercice sous forme de sociétés des 
professions libérales soumises à un statut législatif ou réglementaire ou dont le titre est protégé et aux 
sociétés de participation financière; 

Vu la loi 2013-442 du 30 mai 2013 réformant la biologie médicale et ratifiant l'ordonnance na 2010-49 
du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale et notamment son article 7 relatif aux dispositions 
transitoires et finales; 

Vu le décret n092-545 du 17 juin 1992 relatif aux sociétés d'exercice libéral de directeurs et directeurs 
adjoints de laboratoire d'analyses de biologie médicale; 

Vu le décret du 13 décembre 2012 portant nomination de monsieur Paul CASTEL en qualité de 
directeur général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur; 

Vu l'arrêté du 26 novembre 1999 modifié relatif à la bonne exécution des analyses de biologie 
médicale; 

Vu la décision en date du 20 mai 2015 du directeur général de l'Agence régionale de santé Provence­ 
Alpes-Côte d'Azur portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie 
médicale multi-sites exploité par la société d'exercice libérale par actions simplifiée (SELAS) ({ BIO 
LITTORAL)} dont le siège social est situé au "082, Chemin de Sainte Trinide-8311 0 SANARY SUR 
MER-(FINESS EJ : 830019501) ; 

Vu la demande du 30 novembre 2015, parvenue dans mes services le 3 décembre 2015, par laquelle 
Maître Bruno AIZAC, avocat et conseil de la société, demande la mise à jour de la liste des sites qu'elle 
exploite, suite à un changement intervenu dans la numérotation des voies de la commune de LA 
CIOTAT; 

Vu le certificat de numérotage, en date du 29 septembre 2015, émis par les services de l'urbanisme de 
la ville de LA CIOTAT; 

Vu l'extrait Kbis du registre de commerce et des sociétés délivré le 27 novembre 2015 par le tribunal de 
commerce de Toulon; 

Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 -13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10/ Fax: 04.13.55.80.40 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 52



http://www.ars.paca.sante.fr Page 2/5 

Considérant que la liste des sites exploités, que la répartition du capital social et des droits de vote de la 
SELAS « BIO LITTORAL», que la liste des biologistes associés internes, sont conformes aux articles L 
6213-9, L 6222-1, L 6222-2 , L 6222-3, L 6222-6,L 6223-1, L 6223-4,L 6223-5 L 6223-6, L. 6223-8 
modifiés et nouveaux du code de la santé publique et ainsi qu'aux articles 7,8 et 9 de l'Ordonnance 
n02010-49 du 13 janvier 2010 modifiés par la loi n02013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la 
biologie médicale; 

Et qu'en application de l'article 2 de la décision du 20 mai 2015, «Toute modification apportée aux 
conditions d'exploitation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS « BIO 
LITTORAL)} devra être portée à la connaissance du directeur général de l'Agence régionale de 
santé» ; 

DECIDE 

Article 1er: Sont enregistrées les modifications apportées au fonctionnement du LBM multi-sites 
exploité par la société d'exercice libérale par actions simplifiée (SELAS) « BIO LITTORAL}) dont le 
siège social est situé au 1 082, Chemin de Sainte Trinide - 83110 SANARY SUR MER - (W FINESS 
EJ : 830019501), suite au changement de la numérotation des voies de la ville de LA CIOTAT. 

En conséquence, les sites exploités par la SELAS « BIO LITTORAL» sont tels que 
présentés en annexe n02. Le laboratoire de biologie médicale multi-sites est constitué de 1 site plateau 
technique non ouvert au public et de 15 sites ouverts au public. 
Les annexes n01 et n03 restent inchangées. 

Article 2 : Toute modification relative à l'organisation générale ainsi que toute modification apportée à 
la structure juridique et financière du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
« BIO LITTORAL» devra être portée à la connaissance du directeur général de l'Agence régionale de 
santé. 

Article 3 : La présente décision est susceptible de faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter 
de sa date de notification à l'intéressé et de sa publication pour les tiers, d'un recours contentieux 
devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Article 4: La directrice de l'organisation des soins de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes­ 
Côte d'Azur est chargée de l'exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de région. 

Fait à Marseille, le 22 décembre 2015 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 -13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10/ Fax: 04.13.55.80.40 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 53



http://www.ars.paca.sante.fr Page 3/5 

Annexe n° 1 

Décision relative au LBM multi-sites SELAS BIO LITTORAL N° FINESS EJ : 830019501 

22 décembre 2015 

Répartition du capital social et des droits de vote 
Montant actuel du C.S. : 10.150.300 €uros 

ASSOCIES Capital social Droit de vote Taux 

1 Lionel FERRY Président 1 1 0,00 
2 Didier AYGLON API 1 1 0,00 
3 Mathieu BERNARD API 1 1 0,00 
4 Patricia BRES API 8497 8497 8,37 
5 Marie- Thérèse CAMPANA API 7323 7323 7,21 
6 Philippe CATANI API 1 1 0,00 
7 Michèle CEl API 1 '1 0,00 
8 Laurence CORBIERES API 6073 6073 5,98 
9 Kristel FAURE API 1 1 0,00 
10 Isabelle GALLOIS API 1 1 0,00 
11 Sylvain LECHAT API 6024 6024 5,93 
12 Patrick LETOQUART API 8497 8497 8,37 
13 Béatrice MARI API 7480 7480 7,37 
14 Odile NARDIN API 6024 6024 5,93 
15 Olivier PRIOT API 6122 6122 6,03 
16 Dominiaue SUZZONI API 8497 8497 8,37 
17 Nadine TEYSSERE API 117 117 0,12 
18 SPFPL Holding CATANI API 8346 8346 8,22 
19 SPFPL Holding CEl API 6672 6672 6,57 
20 SPFPL Holding FERY API 13444 13444 13,25 

DI Total API 1 1 1 
93123 

1 
93123 ! 91,74 

1 

D 1 1 1 

[!JI Société 1 NTI 1 
APE 

1 
8380 

1 
8380 

1 
8,26 

1 

DITotalAPE 1 1 1 
8380 

1 
8380 

1 
8,26 

1 

D l 1 1 1 

~ITOTAL 1 1 1 
101503 

1 
101503 

1 
100,00 

1 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10/ Fax: 04.13.55.80.40 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 54



http://www.ars.paca.sante.fr Page 4/5 

Annexe n° 2 

Décision relative au LBM multi-sites SELAS BIO LITTORAL N° FINESS EJ : 830019501 

22 décembre 2015 

Liste des sites exploités 

Site non ouvert au public (Plateau technique) 

1 1082, Chemin de Sainte Trinide-83110 SANARY SUR MER- W FINESS ET: 830019980 (Siège social) 

Sites ouverts au public 

2 Site Bandol St Michel - Le Val Gardénia-44, Montée Saint W FINESS ET: 830019808 Michel - 83150 BANDOL 

3 Site Bandol - La Peyrière, 290 Route de Marseille - W FINESS ET: 830019964 83150 BANDOL SUR MER 

4 Site Le Beausset Général De Gaulle - Les Arcades - 2, W FINESS ET: 830019519 place Général De Gaulle - 83330 LE BEAUSSET 

5 Site du Beausset - R.N. 8 - 83330 LE BEAUSSET W FINESS ET: 830019527 

6 Site Ollioules - 30, rue de la République - W FINESS ET: 830019972 83190 OLLIOULES 

7 Site Sanary Général Rose - 51, avenue Général Rose - Le W FINESS ET: 830019832 Claridge - 83110 SANARY SUR MER 

8 Site Sanary Clémenceau - Le Neptune - 37, avenue W FINESS ET: 830019816 Georges Clémenceau - 83110 SANARY SUR MER 

9 Site Six Fours - Chemin de Bouillibaye - Immeuble Lou W FINESS ET : 830019840 Piazza - 83140 SIX FOURS LES PLAGES 

10 Site La Beaucaire - Centre commercial La Beaucaire Tour W FINESS ET: 830019824 - 82, avenue Albert Camus - 83200 TOULON 

11 Site Toulon Vienne - 24, rue Henri Vienne - 83000 W FINESS ET: 830020426 TOULON 

12 Site Escalet - 7 A, boulevard Guérin - 13600 LA CIOTAT W FINESS ET: 130041056 

13 Site Mistral - 2, avenue Victor Hugo (anciennement N° FINESS ET : 130041080 avenue Frédéric Mistral) - 13600 LA CIOTAT 
Site Roumagoua - Centre commercial le Sellon-Quartier 

14 Roumagoua - 1160, avenue Guillaume Dulac - 13600 LA W FINESS ET: 130041098 
CIOTAT 

15 Site Les Arcades - 33, chemin du Puits de Brunet - W FINESS ET: 130041072 13600 LA CIOTAT 

16 Site Les Caillols - Immeuble le Sully - 97 avenue William W FINESS ET: 130044746 Booth -13012 MARSEILLE 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 -13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10/ Fax: 04.13.55.80.40 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 55



http://www.ars.paca.sante.fr Page SIS 

Annexe n° 3 

Décision relative au LBM multi-sites SELAS BIO LITTORAL N° FINESS EJ : 830019501 

22 décembre 2015 

Liste des biologistes coresponsables et directeurs généraux 

1. Monsieur Lionel FERY, Président de la société, Pharmacien 
2. Monsieur Didier AYGLON, Directeur général, Pharmacien 
3. Monsieur Mathieu BERNARD, Directeur général, Pharmacien 
4. Madame Patricia BRES - Directeur général, Pharmacien 
5. Madame Marie-Thérèse CAMPANA, Directeur général, Pharmacien 
6. Monsieur Philippe CATANI, Directeur général, Médecin 
7. Madame Michèle CEl, Directeur général, Pharmacien 
8. Madame Laurence CORBIERES, Directeur général, Pharmacien 
9. Madame Kristell FAURE, Directeur général, Médecin 
10. Madame Isabelle GALLOIS, Directeur général, Pharmacien 
11. Monsieur Sylvain LECHAT, Directeur général, Pharmacien 
12. Monsieur Patrick LETOQUART, Directeur général, Pharmacien 
13. Madame Béatrice MARI, Directeur général, Pharmacien 
14. Madame Odile NARDIN, Directeur général, Pharmacien 
15. Monsieur Olivier PRIOT, Directeur général, Médecin 
16. Monsieur Dominique SUZZONI, Directeur général, Pharmacien 
17. Madame Nadine TEYSSEIRE, Directeur général, Pharmacien 

Biologiste salarié 

1. Madame Nicole BOIZIS, Pharmacien 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.101 Fax: 04.13.55.80.40 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-005 - Décision du 22/12/2015 portant modification de l'aut... 56


